——1——

江 西 省 财 政 厅 文 件

赣财农指〔2020〕60 号

江西省财政厅关于提前下达 2021 年
省级现代农业专项资金预算的通知

江西农业大学，有关市（县、区）财政局：

为增强预算编制的完整性，加快省级转移支付资金支出进

度，现将 2021 年省级现代农业专项资金预算提前下达你们，具

体金额见附件 1。支出功能分类科目列 2021 年政府收支分类科

目“21301 农业”，经济分类科目列 2021 年政府收支分类科目

“51301 上下级政府间转移性支出”，待进入 2021 年预算年度

后，按程序及时拨付使用资金。

请有关市（县、区）按照预算管理要求，针对此次下达的

——2——

省级现代农业专项，会同农业农村部门参照绩效目标总表（详

见附件2），抓紧开展本地区绩效目标填报和审核工作，并于2021

年 1 月 31 日前报送省财政厅、省农业农村厅。

附件：1.2021 年省级现代农业专项预算提前下达表

2.提前下达 2021 年省级现代农业专项绩效目标表

江西省财政厅
（此处盖章）

2020 年 11 月 30 日

信息公开选项：依申请公开

抄送：省农业农村厅，有关市（县、区）农业农村局。

江西省财政厅办公室 2020 年 12 月 1 日印发

		签名者联系方式
	2020-12-04T18:42:34+0800
	签名位置
	签名者
	确认文件数据正确无误，并同意文件所述内容！